PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS-TO
Rua Presidente Dutra, 263 - Centro

EDITAL DE COMUNICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Colinas do Tocantins – TO, inscrita no CNPJ 01.795.4.83/0001-20, torna público que requereu ao Instituto Natureza

do Tocantins –NATURATINS, a Autorização Ambiental para a atividade de extração de cascalho e areia a ser instalada na Chácara Paulista e

Fazenda Nova Galileia, zona rural, neste município. O empreendimento se enquadra na Resolução CONAMA n°. 237/97 e Resolução COEMA

n°. 07/05, que dispõe sobre o Licenciamento Ambiental desta atividade.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Colinas do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 1515/2024, em 06/02/2024 20:04

edital-de-comunicacao-2220.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org